
Položka Předmět Ks
1A Počítačový stůl s kovovou kostrou 9
1B Uzamykatelná skříň 3
1C Kartotéka 2
1D Lékárnička 1
1E Věšáková stěna 1
1F Skříňka na klíče 1
1G Kancelářské židle 9
1H Kancelářské židle čalouněná 5
1I kancelářská  židle s podporou bederní páteře 3
1J Čekárenská plastová lavice 1
1K Čekárenská plastová lavice 1
1L Čekárenská plastová lavice 1

Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč) 7400,-kč

1A Nabídková cena celkem bez 
DPH 66600,-kč

Počet kusů: DPH 13986,-kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH 80586,-kč

Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč) 14000,-

1B Nabídková cena celkem bez 
DPH 42000,-kč

Počet kusů: DPH 8820,-kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH 50820,-kč

Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč) 6500,-kč

1C Nabídková cena celkem bez 
DPH 13000,-kč

Počet kusů: DPH 2730,-kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH 15730,-kč

Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč) 2200,-kč

1D Nabídková cena celkem bez 
DPH 2200,-kč

Počet kusů: DPH 462,-kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH 2662,-kč

Minimální konfigurace:

Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč) 1800,-kč

1E Nabídková cena celkem bez 
DPH 1800,-kč

Počet kusů: DPH 378,-kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH 2178,-kč

Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč) 2500,-kč

1F Nabídková cena celkem bez 
DPH 2500,-kč

Počet kusů: DPH 525,-kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH 3025,-kč

Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč) 7400,-kč

1G Nabídková cena celkem bez 
DPH 66600,-kč

Počet kusů: DPH 13986,-kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH 80586,-kč

Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč) 4100,-kč

1H Nabídková cena celkem bez 
DPH 20500,-kč

Počet kusů: DPH 4305,-kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH 24805,-kč

Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč) 3400,-kč

1I Nabídková cena celkem bez 
DPH 10200,-kč

Počet kusů: DPH 2142,-kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH 12342,-kč

 „MOPR PřF-nábytek kancelářský" - nejpozdější termín dodání do 20. 8. 2018, součástí dodávky je doprava i montáž

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.

OP VVV „Univerzita 21. století – Moderní prostředí pro kvalitní vzdělávání“, reg. číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008555
Příloha č.1  Specifikace vybavení 

Požadavek

9
Výroba dle zadaných parametrů

Počítačový stůl s kovovou kostrou

Kartotéka

2
Galant s výsuvným pořadačem

hloubka do 50 cm, výška 75 až 85 cm. Barva bílá nebo přírodní dřevo (buk)

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.
Požadavek

hloubka 60 až 64 cm, šířka 100 až 120 cm

spodní část plná (zakrytá), vrchní část zakrytá nebo prosklená, obě části uzamykatelné. Záruka min. 2 roky.
nastavitelné police s min. nosností 40 kg

Lékárnička

1

1

Požadavek

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.
Požadavek

Věšáková stěna

rozměry 120×80 cm, standardní výška (74 až 76 cm)

s univerzálním odmontovatelným nebo páskovým držákem na počítač

skříňka složena ze dvou oddělitelných částí nad sebou, každá z částí s výškou do 190 cm, celková výška skříňky složené z obou částí 280 cm až 300 cm

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.
Požadavek

Uzamykatelná skříň

3
Výroba dle zadaných parametrů

Minimální konfigurace:
kovová nosná konstrukce, deska dřevo, dřevotříska, lamino nebo podobný materiál, nosnost stolu min. 150 kg v prostřední části. Barva desky bílá nebo přírodní dřevo (buk). Záruka min. 2 
roky

Minimální konfigurace:

barva bílá nebo přírodní dřevo (buk)

šířka 70 až 80 cm. Záruka min. 2 roky.

Medisan B

Minimální konfigurace:

Odpovídající současným normám, min. DIN 13169, aspoň 2 poličky. vybavená, k zavěšení na stěnu. Barva bílá nebo přírodní dřevo (buk)

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.
Požadavek

Výroba dle zadaných parametrů

Minimální konfigurace: k montáži na stěnu, včetně montáže
se zadní deskou, šířka 60 až 68 cm, min. 12 háků, výška min. 120 cm. Barva bílá nebo přírodní dřevo (buk). Záruka min. 2 roky.

Skříňka na klíče

1
Výroba dle zadaných parametrů

Minimální konfigurace: pro min. 20 klíčů běžné velikosti (20 háčků), k zavěšení na stěnu. Barva bílá nebo přírodní dřevo (buk)

uzamykatelná. Záruka min. 2 roky.

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.
Požadavek

Kancelářské židle

9
Friemd BZJ 

Minimální konfigurace:
kancelářská židle kolečková s opěradlem, otočná, výškově nastavitelná, nosnost min. 150 kg, čalouněný aspoň sedák

záruka aspoň 2 roky

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.
Požadavek

Kancelářské židle čalouněná

5
Alex Techno N Profi plus

musí splňovat požadavky na bezpečnost, odolnost a stabilitu dle následujících norem: EN 1335 a ANSI/BIFMA x5.1. Záruka aspoň 2 roky,
Celkové složení sedáku: 100% polyester, Sedák: ocel, Výplň sedáku: Vysoce pružná polyuretanová pěna (studená pěna) 65kg/m3

Minimální konfigurace: kancelářská židle kolečková s opěradlem, otočná, výškově nastavitelná, nosnost min. 120 kg, čalouněný aspoň sedák
záruka aspoň 2 roky

Minimální konfigurace:

Testováno pro: 110 kg, Šířka: 68 cm,Hloubka: 68 cm, Max. výška: 92 cm, Šířka sedáku: 53 cm, Hloubka sedáku: 41 cm, Min. výška sedáku: 43 cm, Max. výška sedáku: 53 cm

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.
Požadavek

kancelářská  židle s podporou bederní páteře

3
Langfjall

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.



Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč) 3600,-kč

1J Nabídková cena celkem bez 
DPH 3600,-kč

Počet kusů: DPH 756,-kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH 4356,-kč

Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč) 4400,-kč

1K Nabídková cena celkem bez 
DPH 4400,-kč

Počet kusů: DPH 924,-kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH 5324,-kč

Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč) 5400,-kč

1L Nabídková cena celkem bez 
DPH 5400,-kč

Počet kusů: DPH 1134,-kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH 6534,-kč

Ilustrativní obrázky naznačující představu zadavatele:

Ad 1J Ad 1K                                                                                                                                   Ad 1L Ad 1G

Vincenza

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.

1
Vincenza

Požadavek

Čekárenská plastová lavice

3 místa pro sezení, omyvatelný povrch sedáku, barva sedáku žlutá,  podnož z ocelových profilů ve stříbrné barvě, vhodné pro vnitřní použití

Minimální konfigurace:
Záruka min. 2 roky

Požadavek

1

Čekárenská plastová lavice

2 místa pro sezení, omyvatelný povrch sedáku, barva sedáku žlutá,  podnož z ocelových profilů ve stříbrné barvě, vhodné pro vnitřní použití

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.
Požadavek

4 místa pro sezení, omyvatelný povrch sedáku, barva sedáku žlutá,  podnož z ocelových profilů ve stříbrné barvě, vhodné pro vnitřní použití

Minimální konfigurace:

Minimální konfigurace:

Čekárenská plastová lavice

1
Vincenza

Záruka min. 2 roky

Záruka min. 2 roky


	Příloha č. 1

